

**HJK Holding ApS**  
**Ingemanns Alle 62, 6700 Esbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 26 64 42 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7 / 2 17.

---

Hans Jørgen Kjøgx  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HJK Holding ApS  
Ingemanns Alle 62  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26 64 42 24  
Stiftet: 28. maj 2002  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
15. regnskabsår

### Direktion

Hans Jørgen Kjøgøx, Frejas Alle 8, Esbjerg

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

### Bankforbindelser

Danske Bank, Torvet 18, 6700 Esbjerg  
Den jyske Sparekasse, Torvegade 8, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive finansierings- og investeringsvirksomhed samt at virke som holdingselskab for Malerfirmaet Kjøgx ApS.

Selskabet har i 2014/15 frasolgt anparterne i Malerfirmaet Kjøgx ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.321 kr. mod -11.095 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.534 kr. mod 386.223 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.321</b>	<b>-11.095</b>
Andre finansielle indtægter	109.945	409.709
Øvrige finansielle omkostninger	-5.399	-11.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.225</b>	<b>386.946</b>
2 Skat af årets resultat	-20.691	-723
<b>Årets resultat</b>	<b>69.534</b>	<b>386.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	285.023
Disponeret fra overført resultat	-33.866	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>69.534</b>	<b>386.223</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	524.230
Andre tilgodehavender		896	296.688
Tilgodehavender i alt		<u>896</u>	<u>820.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.101.993	2.021.055
Værdipapirer i alt		<u>2.101.993</u>	<u>2.021.055</u>
Likvide beholdninger		1.776.016	1.075.590
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.878.905</u></b>	<b><u>3.917.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.878.905</u></b>	<b><u>3.917.563</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.634.082	3.667.948
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.862.482</u></b>	<b><u>3.894.148</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	8.048	16.165
	Anden gæld	8.375	7.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.423</u>	<u>23.415</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.423</u></b>	<b><u>23.415</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.878.905</u></b>	<b><u>3.917.563</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.844	729
Regulering af tidligere års skat	0	-6
Beregnet tillæg	847	0
	<u><b>20.691</b></u>	<u><b>723</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	3.667.948	3.382.925
Årets overførte overskud	<u>-33.866</u>	<u>285.023</u>
	<u><b>3.634.082</b></u>	<u><b>3.667.948</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2015	101.200	98.400
Udloddet udbytte	-101.200	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u><b>103.400</b></u>	<u><b>101.200</b></u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hans Jørgen Kjøgø, Frejas Alle 8, Esbjerg